缴款识别码：44030025000191050916

广东省非税收入一般缴款书（通知）
日期：2025年11月27日 金额单位：（元）

执收单位名称 深圳市住房保障署 执收单位编码 843001

缴款单位/个人     深圳市优美齿医疗科技有限公司

项目编码 项目名称 标准 数量 滞纳金率 金额

103090300201 住房基金-租金 7566.6 1 7566.6

合计 (人民币)柒仟伍佰陆拾陆元陆角整 ￥7566.6

备注  聚龙花园一期 共2套 , 2025年05月01日至2025年10月31日

微信、支付宝"扫一扫"缴费、查

询下载电子票据

银行转账缴费 (注:不可用微信、支付宝、云闪付等第三方支付工具转账)

银行转账时必须填写的信息

深圳非税44030025000191050916

收款账户 收款账号 开户银行 银行咨询电话

深圳市财政局 745864191277
中国银行股份有限公司深圳市分行

营业部
95566

深圳市财政局 9558854000001513733 中国工商银行深圳市分行营业部 0755-82407765